２０２２年５月９日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執行役員  経営企画部門担当 中 野  諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

松本営業所の建替えに関するお知らせ

当社は、所有する現松本営業所を建替えし、今後松本事業所として運営する予定であり、その

建設について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

現松本営業所は１９８７年に竣工以来、約３５年が経過しており、耐震性、セキュリティ

面の強化等に十分に対応できないため、当該ビルを解体し、ＢＣＰの強化ならびに社員にと

って安心安全で働きやすい職場環境の整備と、今後の事業展開のため、松本事業所として建

替えることといたしました。

２．建替えの概要

（１） 名      称 ： スズデン株式会社 松本事業所（現松本営業所）

（２） 所 在 地 ： 長野県松本市大字笹賀７５７０-９

（３） 建 設 関 連 費 用 ： 約４００百万円

（４） 解 体 着 工 時 期 ： ２０２２年６月（予定）

（５） 新築工事着工時期 ： ２０２２年８月（予定）

（６） 竣 工 時 期 ： ２０２３年３月（予定）

（７） 延 床 面 積 ： 約１,２００㎡

（８） 資 金 計 画 ： 自己資金により充当

（９） 施 工 会 社 ： 大和ハウス工業株式会社

３．今後の見通し

２０２３年３月期の当社グループに与える影響は軽微であります。今後開示すべき事項が

発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上